
Zarządzenie Nr 4/2023  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie 

z dnia 21.02.2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ksawerowie. 

 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1510 ze zm.), ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 530), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ksawerowie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 33/2021 Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ksawerowie z dnia 9 listopada 2021 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 2/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ksawerowie, zmienionego Zarządzeniem nr 15/2022 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ksawerowie z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie, § 9 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wynagrodzenie wypłacane jest w ostatnim dniu roboczym danego miesiąca kalendarzowego. 

2. Wynagrodzenie wypłaca się zgodnie z terminarzem wypłat. 

3. Wypłata wynagrodzenia następuje przelewem na konto pracownika. 

4. Wypłaty wynagrodzenia można dokonać do rąk pracownika w formie czeku wystawionego przez 

pracodawcę w terminie, o którym mowa w ust. 1, do realizacji w Banku, z którym Gmina Ksawerów ma 

podpisaną umowę.” 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ksawerowie pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ksawerowie 

/-/Marzena Berner - Stefaniak 


